
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЭКИМЧАНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

О стоимости подвозной воды на 
территории рабочего поселка пгт.
Экимчан.

Рассмотрев обращение ИП А.Я. Романова о необходимом повышении 
стоимости подвозной воды за 1 м3, Экимчанский поселковый Совет
народных депутатов 
р е ш и л :

1. Утвердить стоимость подвозной воды в сумме 600 рублей за 1 м3 с
01.09.2022 года.

2. Администрации рабочего поселка (пгт) Экимчан известить 
население о данном Решении через средства массовой информации.

3. Направить данное Решение главе рабочего поселка (пгт) Экимчан.

Р Е Ш Е Н И Е

15.08.2022 № 14/57
пгт Экимчан

Заместитель председателе 
Экимчанского поселково 
народных депутатов Т.В. Долговых


